
UCHWAŁA NR XXXV/1016/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 59 im. Bolesława Krzywoustego w Szczecinie w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 59 im. Bolesława Krzywoustego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Dąbskiej 105, 70-789 Szczecin, 
stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 59 im. Bolesława Krzywoustego w Szczecinie z siedzibą 
przy ul. Dąbskiej 105, 70-789 Szczecin. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 59 im. Bolesława Krzywoustego w Szczecinie obejmuje 
następujące ulice: Bażantowa cała, Bobrowa cała, Dąbska cała, Drobiazg cała, Elżbietańska cała, 
Focza cała, Gwarna 1 – 58, Handlowa cała, Jałtańska cała, Jasienicka cała, Jelenia cała, Jęczmienna 
cała, Kacza cała, Kalenicka cała, Kozia cała, Kurza cała, Lisia cała, Ludna cała, Łosiowa cała, 
Nad Rudzianką 26 - do końca, Nastrojowa cała, Niedźwiedzia cała, Nowy Zjazd cała, Olszynki 
Grochowskiej cała, Orla cała, Owcza cała, Paśnikowa cała, Pawia cała, Prosta cała, Przechodnia cała, 
Puszczykowa cała, Romantyczna 21 – 25 nieparzyste oraz 48 – 70 parzyste, Rysia cała, Skowronka 
cała, Smutna cała, Sowia cała, Swojska 1 – 45 nieparzyste, Świąteczna cała, Świstacza cała, 
Tarpanowa cała, Ucięta cała, Wróbla cała, Wygodna cała, Wypoczynek cała, Zajęcza cała, 
Zoologiczna cała, Zwierzyniecka cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 59 im. Bolesława 
Krzywoustego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Dąbskiej 105, 70-789 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 83F81CBA-207D-4FB2-A36C-6DE00B19D347. Podpisany Strona 1




